Протокол }lЪ 2
годового очно-заочного общего собраншя собственников помещений

в многоквартпрном доме по адресу: г. Иясевск, ул. В. Чугуевского, д.9

<<08>> июня 2020 r.

,Щата проведения собрания: с 01.05.2020 г. - 01.0б.2020 г.

Место проведения: г. Ижевск, ул. В. Чуryевского, д. 9
Инициатор собршrия: Семакин Евгепий Александрович (кв. 190)

Присутствующие лица: отсутствуют
Приглатпенные лица: нет
На даry проведения собрания уст€lновлено, что:

а) площадь всех помещений в многоквартирном доме находящихся в собственности членов
ТСЖ <<Ниагаро> составJIяет 19 184,07 кв. м, что состtlвJIяет 100% голосов tшенов ТСЖ;

б) в голосовании приняли участие !шены ТСЖ <Ниагаро> владеющие 14 602,54 кв. м жильIх и
нежильIх помещениЙ в доме, которые составJIяют 76,12 О/о голосов

Кворум есть. СобраЁие правомочно.
Повестка дня:

1. Избрать дJш проведения общего собрания: секретаря, счетную комиссию, осуществJuIющих
проведение общего собрания, определение результатов голосования и решений общего
собрания, с правом подписtlния протокола общего собршrия членов ТСЖ в следующем
составе: секретарь - Кири.тrлов С.Л. (кв. 248), счегная комиссия - Белоусова С.В. (кв. 126),
Шупьгинова Н.С. (кв. а1).

2. Избрать правление ТСЖ <Ниагаро> на срок полномоtIий, предусмотренныr1 в Уставе, в
следующем составе:

1) Шульгинова Ната.тrья Сергеевна (кв.41);
2) Белоусова Светлана Ваперьевна (кв.l2б);
3) Семакин Евгений Александрович (кв.190);
4) Пушин Антон Анатольевич (кв.72);
5) Кириллов Сергей Леоirидович (кв.248);

3. Избрание tIленов ревизионной комиссии ТСЖ <Ниагара> на срок полномо.п,rй,
предусмотренньй в Уставе, в составе:
1) Серов Андрей Николаевич (кв.8);
2) Важенин Игорь Викторович (кв.249);

Вопрос Л} 1 повестки дня: Выбор секретаря, счетной комиссии собрания.
счетная комиссия:

1.1 Кириллов С.Л. (кв. 248) -секретарь собрания.
1.2 Шульгинова Н.С. (кв. 41) +шеЕ счетной комиссии.
1.3 Белоусова С.В. (кв. 12б) - член счетной комиссии.

Сlryшали: Семакина Е.А. предложившего выбрать секретаря собрапия, счетЕую комиссию в
предложенном cocTElBe:

1.1.Кириллов С.Л. (кв. 248) - секретарь собраlrия.
1.2. Шульгинова Н.С. (кв. 41) -!IJI€н счетной комиссии.
1.3.Белоусова С.В. (кв. 12б) - чпен счЕтной комиссии.

Решили по вопросу }lb 1 повестки дня (% от общего числа гопосов принимzlющих участие в

дЕlIIном собрашии собственников помещений в мIIогоквартирном доме):
За 12 2|5,63 кв.м, 83,66% | Против | 89'1,26 кв.м, 12,99% | Возлержался 489,б5 кв.м, 3,350lо

Выбрать секретаря собрания Кириллова С.Л. (кв. 248), членов счетной комиссии
Белоусову С.В. (кв. 12б), ПIульгинову Н.С.

2. Вопрос }lЪ 2 повестки дня: Избрать правление ТСЖ <<Ниагара> на срок полномочий,
предусмотренный в Уставе, в следующем составе:

1) Шульгинова Наталья Сергеевна (кв.41);
2) Белоусова Светлана Ва.гrерьевна (кв.126);
3) Семакин Евгений Александрович (KB.l90);
4) Пушин Антон Анатольевич (кв.72);
5) Кириллов Сергей Леонидович (кв.248);

С;ryшали: Семакина Е.А., предложившего избрать правление ТСЖ <<Ниагаро> на срок

полномоtIий, предусмотренный в Уставе, в следующем составе:

1) Шульгинова Наталья Сергеевна (KB.4l);
2) Белоусова Светлшrа Валерьевна (кв.126);
3) Семакин Евгений Александрович (кв.190);
4) Пушин Антон Анатольевич (кв.72);
5) Кириллов Сергей Леонидович (кв.248);

Решили по вопросу Л! 2 повесткп дня (% от общего tIисла голосов принимаюшц,Iх участие в

ном ии собствеЕIIиков помещениri в
Шульгинова Ната-пья Сергеевна (кв.41)

За 11 548,б4 кв.м, 79,09Оh Против 2 5З5,|5 кв.м,17,36Оlо Воздержался 5 1 8,75 кв.м, 3,550/о

Белоусова Светлана Валерьевна (кв. 1 26)

За|| 625,65 кв.м, 79,6|Уо Против 2 3 |8,94 кв.м, 1 5,88О% Воздержал ся 65'7,95 кв.м, 4,5 1
О/о

Семакин Евгений Александрович (кв. 1 90)

За 11 715,50 кв.м, 80,2ЗУо Против 2 501,84 кв.м,17,130lо Воздержаrrся 3 85,20 къ.м, 2,64О/о

Пушин Антон Анатольевич (кв.72)

За 11 621,15 кв.м,79,58О^ Против 2310,З4 кв.м, 15,82Ой Воздержался 671,05 кв.м, 4,бOOй

Кириллов Сергей Леонидович (кв.248)

За 11 527,05 кв.м, 78,94Уо Против 2 230,1 4 KB.M,I 5,27 О/о Воздержался 845,35 кв.м, 5,79Оlо

Избрать правление ТСЖ <<IIиагара)> на срок полномочий, предусмотренный в Уставе, в

следующем составе:

1) Шульгинова Наталья Сергеевна (кв.41);
2) Белоусова Светлшrа Валерьевна (кв.126);
3) Семакин Евгений Александрович (кв.190);
4) Пушин Антон Анатольевич (кв.72);
5) Кириллов Сергей Леонидович (кв.248);

Вопрос ЛЪ 3 повестки дня: Избрание членов ревизионной комиссии ТСЖ <Ниагара> на срок
полномочий, предусмотренный в Уставе, в составе:
1) Серов Андрей Николаевич (кв.8);
2) Важенин Игорь Викторович (кв.249);
Сrryшали: Семакина Е.А., предложившего избрать членов ревизионной комиссии ТСЖ <<Ниагаро>

на срок полномоtrий, предусмотренный в Уставе, в составе:
1) Серов Андрей Николаевич (кв.8);
2) Важенин Игорь Викторович (кв.249);

Решили по вопросу }l} 3 повестки дня (О/" от общего чиqпа голосов принимающпх rIастие в
ном собрании собственников помещений в м

Серов Андрей Николаевич (кв.8)

За 11 455,58 кв. м, 78,45Уо Против 1 995,06 кв.м,13,667о Воздержался 1 151,90 кв.м, 7,89Оlо

Важенин Игорь Викторович (кв.249)

За 11 58б,78 кв. м,79,35Оlо Против 2 089,76 кв.м,14,31Оlо Воздержаrr ся 926 кв.м, б,3 4Оlо

дан

Избрать членов ревпзионной комиссии ТСЖ <<Ниагара)> на срок полномочиЙ,
предусмотренный в Уставе, в составе:
1) Серов Андрей Николаевич (кв.8);

2) Важенин Игорь Викторович (кв.249);

\

. Повестка исчерпана. Собрание закрыто.

Приложенпя к Протоколу JrЪ 2 годового очпо-заочпого общего собрания членов ТСЖ
<<НиагараD в многоквартирном доме по адресу: г. Ижевск, ул. В. Чугуевского, д.9:

1. Реестр чпенов ТСЖ кНиагаро> в мIIогоквартирном доме }Ф 9, по адресу г. Ижевск, ул. В.
Чуryевского. -8 л.

2. Сообщение (уведомление) о проведепии годового отIно-заочного общего собрания членов
ТСЖ многоквартирного домц о продлении голосоваrrия - 1 л.

3. Решения собственников помещений в многоквартирном доме - 271 решение.

Председатель Общего собрания
Е.А. Семакин

Секретарь Общего собрания С.Л. Кприллов

счетная комиссия Н.С. Шульгинова

(подппсц дrта)